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Rempl. D. Caminotto Rempl. B. Grossenbacher Rempl. Y. Mathys Rempl. E. Achermann Rempl. P. Vils

SECRETARIAT
INFRASTRUCTURE 

SECURITE ET POLICE

079 455 70 33

Correspondance & 

Procès-verbaux

Serge Roulin

ORGANIGRAMME POUR LE 100e DU FC SAINT-IMIER

079 593 90 63

schafroth.michel@football.ch 

Met sur pied les 

manifestations

Fait les diverses 

commandes

Ctrl des factures avant 

transmission

Fait la recherche du 

personnel

Prépare les listes du 

personnel

PRESIDENT

Michel Schafroth

Rempl. G. Doutaz

Dirige les comités

Resp. des manifestations

MANIFESTATIONSFINANCES

Rempl. G. Doutaz

MARKETING / 

SPONSORING

Thierry Hutzli Yves Mathys

079 208 32 73 079 674 97 84

Rempl. S. Roulin

En cas d'absence du 

président, G. Doutaz le 

remplace

VICE-PRESIDENT / 

PERSONNEL

079 665 80 80 079 445 97 88 079 251 16 08

ANIMATIONS INTENDANCE

079 377 20 51

PRESSE / 

COMMUNICATION / 

PLAQUETTE 100
e

Rempl. Th. Hutzli

Philippe Roulin

079 773 89 49

philippe.roulin@hispeed.ch

beatgrossenbacher@bluewin.ch

COLLABORATEURS COLLABORATEURS COLLABORATEURS COLLABORATEURS COLLABORATEURSCOLLABORATEURS COLLABORATEURS COLLABORATEURS

Recherche des sponsors

Prépare une plaquette pour 

le sponsoring

S'occupe de la 

communication avec le 

président

Fait régulièrement des 

communiqués de presse

Prépare la plaquette du 

100e

COLLABORATEURS

Planification financière

Fait le suivi des comptes

Etabli et paye les factures

Fait les commandes de 

marchandises pour toutes 

les manifestations

Ctrl des factures avant 

transmission

S'occupe des constructions

S'occupe du montage des 

diverses manifestations

S'occupe de la mise en 

place de la sécurité

S'occupe de l'engagement 

des intervenants 

(orchestre, équipes, 

orateurs, etc….)

Béat Grossenbacher

Rempl. P-A. Vocat

FC Saint-Imier - Case postale 240 - 2610 Saint-Imier - www.fcsaintimier.com

Patrick Vils Grégor Doutaz Dario Caminotto Pierre-Alain Vocat Eric Achermann

079 611 58 00 079 286 82 68

sergeroulin@hotmail.com th.hutzli@bluewin.ch yves.mathys@montres-valgine.ch patrick.vils@bluewin.ch gregor.doutaz@proroutessa.ch dario.caminotto@bluewin.ch pierre-alain@spielhofer-sa.ch eve.riquet@gmail.com
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